

Poznań, dnia 17-02-2009 r.

EZ/.....1130...../2009

**Wg rozdzielnika:
do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne.**

Dotyczy: Przetarg nieograniczony nr 17/2009 sprzęty i urządzenia medyczne

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż dokonuje się korekty zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wg danych poniżej. Jednocześnie zawiadamiamy o wpłynięciu zapytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

!!! UWAGA !!!

Korekta specyfikacji:

Ilość przedmiotu zamówienia w pakiecie nr 3 - łóżko szpitalne dwusegmentowe.= 2 szt.

!!! UWAGA !!!

Korekta specyfikacji:

W zadaniu nr 4 koryguje się opis przedmiotu zamówienia.

Ponieważ zamawiający pomylił parametry i nie wpisał np. „trendelenburga” poniższy zapis jest zapisem w specyfikacji i jego korekta dotyczy oryginalnego zapisu w specyfikacji, dopiero udzielone odpowiedzi na pytania mogą wnieść zmiany lub dopuszczenia techniczne.

- skreśla się treść :

-wymiary całkowite konfiguracji fotela	1280x760 mm
-wymiary całkowite konfiguracji łóżka	1750x760 mm
-szerokość leża	620 mm
-długość oparcia pleców	930 mm
-regulacja wysokości	640-1040 mm
-regulacja siedziska	-7/+20 °
-regulacja siedziska	-20/+15°
-bezpieczne obciążenie	175 kg

• <u>zastępuje się treścią:</u>	
-wymiary całkowite konfiguracji fotela	1280 x 760 mm
-wymiary całkowite konfiguracji łóżka	1750 x 760 mm
-szerokość leża	620 mm
-długość oparcia pleców	930 mm
-regulacja wysokości	~ 640-1040 mm
-regulacja pleców	~ + 65°
-regulacja siedziska	~ -7/+20 °
-regulacja Trendelenburga/Antytrendelenburga	~ -20/+15°
-bezpieczne obciążenie	min. 175 kg

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytania i odpowiedzi dotyczące **zadania nr 3 i nr 4** SIWZ:

Pytania do zadania nr 3:

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2210 mm? Odpowiedź: NIE, wg specyfikacji Zamawiający wymaga: cyt: „Wymiary zewnętrzne łóżka: Długość całkowita: 2100 mm, (+/- 50 mm)” - Zamawiający dopuszcza tylko +/- 50 mm zatem proponowana długość jest dla Zamawiającego długością zbyt dużą.
2. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej przy podniesionych barierkach bocznych 1109 mm oraz przy opuszczonych barierkach bocznych 930 mm? Odpowiedź: NIE, wg specyfikacji Zamawiający wymaga: cyt: „Szerokość całkowita: 900 mm, (+/- 50 mm) - Zamawiający dopuszcza tylko +/- 50 mm, zatem proponowana szerokość 1109 mm jest szerokością za dużą, proponowana szerokość 930 mm jest szerokością dopuszczalną, ale uwaga – łóżko ma być bez barierek.
3. Czy Zamawiający dopuści szczyty łóżka łatwo odejmowane, wykonane z tworzywa sztucznego, z uchwytami do prowadzenia łóżka w kolorze jasny beż? Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza również takie szczyty.
4. Czy Zamawiający dopuści leże łóżka 4 segmentowe? Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza również łóżko 4/cztero segmentowe.
5. Czy Zamawiający dopuści ramę leża wypełnioną płytami metalowymi? Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza również tak wypełniona ramę leża.

6. Czy Zamawiający dopuści wypełnienia szczytów w kolorze jasny beż? Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza również taki kolor, niemniej jednak zastrzega sobie (zgodnie ze specyfikacją) prawo wyboru koloru w momencie realizacji zamówienia.
7. Czy Zamawiający oczekuje dostawy materaca przeciwoleżynowego, spełniającego wszystkie niezbędne normy, w tym normy niepalności? Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza ale nie wymaga proponowanego materaca.
8. Czy Zamawiający wymaga dostawy materaca bakterio- i grzybobójczego? Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza materac bakterio i grzybobójczy ale nie wymaga.
9. Czy Zamawiający dopuści koła z widoczną osią bez dekielka z tworzywa sztucznego maskującego oś? Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane koła jednak niezależnie koła muszą być takie jak w specyfikacji czyli antystatyczne, z osłoną i 2/dwa koła z blokadą.
10. Czy Zamawiający oczekuje regulacji wysokości co ewidentnie przyczyni się do redukcji urazów kręgosłupa u personelu medycznego i poprawi znacznie komfort pracy? Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza regulację wysokości, ale nie wymaga.

Pytania i odpowiedzi do zadania nr 4:

1. Czy Zamawiający dopuści fotel wyposażony w trzy silniki: do regulacji wysokości, kąta nachylenia oparcia oraz kąta nachylenia siedziska? Odpowiedź: zamawiający dopuszcza wymienione 3/trzy silniki, ale nie wymaga.
2. Czy Zamawiający dopuści wymiary całkowite konfiguracji fotela 1270 x 750 mm? Odpowiedź: TAK, dopuszcza się ale nie wymaga.
3. Czy Zamawiający dopuści wymiary całkowite konfiguracji łóżka 1950 x 750 mm? Odpowiedź: Nie, Zamawiający w specyfikacji określił cyt: „-wymiary całkowite konfiguracji łóżka 1750x760 mm” zatem proponowana długość większa o 200 mm jest wymiarem zbyt długim. Zamawiający posiada ograniczoną powierzchnię pomieszczenia w którym przedmiot zamówienia będzie umieszczony.
4. Czy Zamawiający dopuści szerokość leża 650 mm? Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza proponowaną szerokość, ale nie wymaga.

5. Czy Zamawiający dopuści długość oparcia pleców 800 mm? Odpowiedź: proponowana wysokość oparcia pleców jest za mała. Na fotelu tym będą wykonywane zabiegi trwające długi czas (45-60 min) i dlatego fotel ma spełniać funkcje również komfortu i wygody dla pacjentki - proponowana wys. 800 mm jest zbyt mała. Wymagana wys. 930 mm.
6. Czy Zamawiający dopuści regulację wysokości 650-950 mm? Odpowiedź: TAK, zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
7. Czy Zamawiający dopuści regulację siedziska $-15^{\circ}/+10^{\circ}$? Odpowiedź: TAK, zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
8. Czy Zamawiający dopuści regulację oparcia $-8^{\circ}/+60^{\circ}$? Odpowiedź: TAK, zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pak. 1 poz. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pipety automatyczne o poj. 40-200?

Odpowiedź: nie wyrażamy zgody na taką pipetę - chodziło nam o pojemność 20-200, może nawet być dolna granica niższa czyli od 10 do 200, ale nie większa aniżeli 20.

Pakiet 3

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości 2130 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego przez Zamawiającego? Odpowiedź: TAK, dopuszcza się - proponowana długość mieści się w zakresie dopuszczonym przez Zamawiającego (w SIWZ 2100 mm ± 50 mm).
2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z segmentami leża wypełnionymi odejmowaną siatką, co w żaden sposób nie wpływa na funkcjonalność łóżka? Odpowiedź: TAK, zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
3. Czy Zamawiający dopuści łóżko z dwoma tulejami do mocowania wysięgników, umieszczonymi w narożach od strony głowy? Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
4. Czy przedmiotem zamówienia w Pakiecie nr 3 jest jedna sztuka łóżka? Odpowiedź: ilość przedmiotu zamówienia w pakiecie nr 3 łóżko szpitalne dwusegmentowe. = 2 szt.

Pakiet nr 4 – Fotel ginekologiczny

1. Czy zamawiający dopuści fotel ginekologiczny z elektryczną regulacją wysokości , segmentu pleców , segmentu siedziska oraz funkcji Trendelenburga i anty – Trendelenburga , co jest rozwiązaniem lepszym dla Zamawiającego a nie powoduje znacznego wzrostu ceny ? Odpowiedź: TAK zamawiający dopuszcza elektryczne regulacje poszczególnych elementów fotela ale nie wymaga.
 2. Proszę o sprostowanie czy w opisie przedmiotu zamówienia pisząc „regulacja siedziska – 20 / + 15° Zamawiający miał na myśli regulację funkcji Trendelenburga i anty – Trendelenburga w tym zakresie ? Odpowiedź: TAK .
-

DOTYCZY: Pakietu nr 3 – Łóżko szpitalne dwusegmentowe

1. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżko szpitalne, dwusegmentowe o całkowitej długości 2165mm ? Powyższy parametr w niewielkim stopniu odbiega od podanego w specyfikacji i nie ma wpływu na walory użytkowe. Odpowiedź: NIE, wg specyfikacji Zamawiający wymaga: cyt: „ *Wymiary zewnętrzne łóżka: Długość całkowita: 2100 mm, (+/- 50 mm)*” - Zamawiający dopuszcza tylko +/- 50 mm zatem proponowana długość jest dla Zamawiającego długością zbyt dużą.
 2. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżko szpitalne, dwusegmentowe o całkowitej szerokości 965mm ? Powyższy parametr w niewielkim stopniu odbiega od podanego w specyfikacji i nie ma wpływu na walory użytkowe. Odpowiedź: Nie, zamawiający w specyfikacji dopuścił szer. 900 mm i tolerancję +/- 50 mm, zatem proponowana szer. nie mieści się w tym zakresie. Zamawiający ma ograniczoną powierzchnię w pomieszczeniu użytkownika.
 3. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżko szpitalne, dwusegmentowe którego siatka wypełniająca ramę leża jest wyjmowana? Odpowiedź: TAK zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
 4. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżko szpitalne, dwusegmentowe którego koła nie są antystatyczne ? Odpowiedź: Nie, zamawiający wymaga aby koła były antystatyczne.
-

DOTYCZY: Pakietu nr 4 – fotel ginekologiczny

5. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania fotel ginekologiczny którego „wymiar całkowite konfiguracji fotela” wynoszą 1285mm x 780 mm ? Powyższy zakres w niewielkim stopniu odbiega od podanego w specyfikacji i nie ma wpływu na walory użytkowe. Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny którego „wymiary całkowite konfiguracji łóżka” wynoszą 1745 mm x 780 mm ? Powyższy zakres w niewielkim stopniu odbiega od podanego w specyfikacji i nie ma wpływu na walory użytkowe. Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny którego szerokość leża wynosi 600mm? Powyższy parametr w niewielkim stopniu odbiega od podanego w specyfikacji i nie ma wpływu na walory użytkowe. Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny którego długość oparcia pleców wynosi 900 mm? Powyższy parametr w niewielkim stopniu odbiega od podanego w specyfikacji i nie ma wpływu na walory użytkowe. Odpowiedź: proponowana wysokość oparcia pleców jest za mała. Na fotelu tym będą wykonywane zabiegi trwające długi czas (45-60 min) i dlatego fotel ma spełniać funkcje również komfortu i wygody dla pacjentki - proponowana wys. 800 mm jest zbyt mała. Wymagana wys. 930 mm.

9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny którego zakres regulacji wysokości (przy leżu wypoziomowanym) wynosi od 660mm do 1060mm ? Powyższy zakres w niewielkim stopniu odbiega od podanego w specyfikacji i nie ma wpływu na walory użytkowe. Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny którego regulacja siedziska odbywa się w zakresie od 18° (pozycja trendelenburga) do 14° (pozycja anty-trendelenburga) ? Powyższy zakres w niewielkim stopniu odbiega od podanego w specyfikacji i nie ma wpływu na walory użytkowe. Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie dot. pakietu nr 1.

Czy zamiast pipety o pojemności 200-1000 µl zaproponować pipetę o pojemności 100-1000 µl?

ODPOWIEDŹ: Tak, zamiast pipety o pojemności 200-1000 dopuszcza się zaoferowanie pipety o pojemności 100-1000.

Pytanie dotyczące pakietu nr 2. W związku z trudnością dopasowania parametrów podanych przez Zamawiającego do łaźni sprzedawanych na terenie Polski prosimy o pozytywne odpowiedzi na nasze poniższe zapytania.

Czy można zaproponować zakres temp. od +5 ° C powyżej temp. otoczenia do 99,9 ° C? **ODPOWIEDŹ:** Tak dopuszcza się ale nie wymaga.

Czy zamiast mieszadła magnetycznego może być mieszadło cyrkulacyjne, które zapewni rozkład temperatury +0,2 °C oraz stabilność termostatowania do -0,1

stopnia C do +0,3 st. C? **ODPOWIEDŹ:** Oczekujemy wanny z mieszadłem MAGNETYCZNYM - które zapewnia rozkład temperatury +0,1 stopnia C!!! (Bardzo ważne!!!)

Czy pojemność wanny może wynosić 6,7 l? **ODPOWIEDŹ:** oczekujemy pojemność wanny - nie przekraczająca 5 litrów!! oraz jej wysokość nie przekraczająca 110 mm.

Czy ogólne wymiary łaźni mogą wynosić 330-360-300 mm (szerokość/długość/wysokość), a wymiary wanny nierdzewnej 140x300x160 mm szerokość/długość/głębokość)? **ODPOWIEDŹ:** Oczekujemy, że łaźnia będzie MAŁYCH rozmiarów!!! Wymagamy wymiarów podanych w specyfikacji tj. 235x135x110mm.

Użyteczna wysokość wanny czy może wynosić 160 lub 130 mm? **ODPOWIEDŹ:** Nie, zaferowana wysokość winna nie przekraczać 110 mm.

Czy zasilanie może wynosić 230 V 50 HZ? **ODPOWIEDŹ:** dopuszcza się zasilanie 230V 50HZ.

Czy Zamawiający oczekuje łaźni z dwoma stanowiskami (dwa otwory w pokrywie) czy może wannę otwartą z przykrywką z uchwytem? **ODPOWIEDŹ:** Łaźnia powinna mieć 1 stanowisko - bez przegród w wannie (jeden otwór). Pokrywa wanny może posiadać pokrywę z uchwytem.

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna